
 大事なお知らせ 

                   令和２年１０月１４(水) 

                           COCOFUL 南生田教室 尾美 

                           COCOUFL 宿河原教室 角田 

 

 

保護者の皆様におかれましては日頃のご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

この度は、１０月１２日(月)～１３日(火)に臨時休業した経緯のご説明をさせて頂きたいと

思います。 

１０月１２日(月)にココフル南生田教室をご利用されている利用者様から抗原検査を受け、

陽性診断となったとのご報告を受けました。その利用者様は熱性けいれんがありＡ病院に

救急搬送され、入院する事になった経緯から検査を行った次第です。 

後にＢ病院に転院し、Ｂ病院にて２回のＰＣＲ検査を受け、２回とも陰性の結果となりまし

た。 

Ａ病院とＢ病院の診断結果が異なる場合、当該病院間にて診断に関し話し合いが行われ、 

今回の事例に関しては、Ａ病院が診断を取り下げ、結果陰性(抗原検査の結果が偽陽性だっ

た)というかたちとなりました。 

 

この度、急な臨時休業にご対応下さり、誠にありがとうございました。 

皆様に大変なご迷惑をおかけしたかたちとなりましたこと何卒ご理解賜りたくお願い申し

上げます。 

今回の件は大事に至ることもなく、通常のかたちに戻ることとなりましたが、スタッフ一同

尚一層感染病対策及び予防に努めて参りたいと思いますので、 

ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

今後の対応といたしまして、迅速に情報開示できるようホームページにて専用ページを作

成し、お知らせしていきたいと思います。 

 

ホームページＵＲＬ：http://www.cocoful.net 

検索ワード：「ココフル 川崎」 

 

 

 

 

 

COCOFUL 南生田教室 尾美(044-712-5360) 

                    COCOFUL 宿河原教室 角田(044-299-7592) 

http://www.cocoful.net/

